



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

OSM Maritime Group Denmark ApS

Strandvejen 102B, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 53 65 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Tommy Christian Blomskov Olofsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	OSM Maritime Group Denmark ApS Strandvejen 102B, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 53 65 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Geir Arvid Sekkesæter
Direktion	Tommy Christian Blomskov Olofsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	OSM International Holding Ltd.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af enten direkte eller indirekte at eje aktier i andre selskaber, der udfører shipping aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.715 mod 99.768 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.633.200 mod 2.268.686 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	57.715	99.768
Driftsresultat	57.715	99.768
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.608.659	2.190.840
Andre finansielle indtægter	806	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.110	0
Resultat før skat	2.646.070	2.290.608
Skat af årets resultat	-12.870	-21.922
Årets resultat	2.633.200	2.268.686
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.608.659	2.190.840
Overføres til overført resultat	24.541	77.846
Disponeret i alt	2.633.200	2.268.686

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.005.387	2.249.837
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.005.387	2.249.837
Anlægsaktiver i alt	5.005.387	2.249.837
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.500	580.954
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.741	18.693
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	866.228	0
Andre tilgodehavender	56	56
Tilgodehavender i alt	971.525	599.703
Omsætningsaktiver i alt	971.525	599.703
Aktiver i alt	5.976.912	2.849.540

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.803.496	2.194.837
Overført resultat	257.418	85.986
Egenkapital i alt	5.110.914	2.330.823
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.600
Selskabsskat	777.098	490.932
Anden gæld	88.900	12.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	865.998	518.717
Gældsforpligtelser i alt	865.998	518.717
Passiver i alt	5.976.912	2.849.540

1 Eventualposter

2 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.194.837	85.986	2.330.823
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.194.837	85.986	2.330.823
Resultatandel	0	2.608.659	24.541	2.633.200
Regulering ved likvidation	0	0	146.891	146.891
	50.000	4.803.496	257.418	5.110.914

Noter

2022

2021

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for:

OSM International Holding Ltd.
22 Leoforos Amathountos
4532 Agios Tychon
Cypern